

上兴镇涧东新村出户支管雨污分流改造工
程项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 938452.97元

（大写）： 玖拾叁万捌仟肆佰伍拾贰元玖角柒分

招 标 人： 溧阳市上兴镇人民政府
（单位盖章）

造价咨询人： 上兴镇审计办公室
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

编 制 人：
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年04月17日

复 核 时 间： 2025年04月17日

建设项目招标控制价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共1页

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共1页

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-北侧

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	041001001001	锯缝机锯缝	1、锯缝机锯缝，锯缝深度综合考虑	m	1380	6.00	8280.00	
2	041001001002	拆除路面	1、材质:混凝土路面 2、垃圾清理、归堆	m3	90.6	12.91	1169.65	
3	041001003001	拆除基层	1、材质:碎石等半刚性基层 2、垃圾清理、归堆	m3	22.65	9.68	219.25	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:建筑垃圾装车外运 2、运距:自行考虑	m3	113.25	29.44	3334.08	
5	040101002001	挖沟槽土方	1、管网沟槽土方机械开挖、包含人工辅助开挖(含各类井) 2、土质类别:详见勘察报告及设计图纸 3、深度:1.5m以内 4、工程量按实挖方计量	m3	1209.69	18.00	21774.42	
		分部小计					34777.40	
		新建工程						
6	010501001001	超深部分垫层	1、如遇地质较差部分，天然级配砂石料换填 2、工程量需招标人认可	m3	15	256.77	3851.55	
7	010501001002	超深部分垫层	1、如遇地质较差部分，碎石垫层换填 2、工程量需招标人认可	m3	15	259.22	3888.30	
8	040501004001	塑料管/雨、污水管	1、材质:U-PVC管、承插口胶水粘接 2、规格:DN160 3、管道闭水试验	m	1500	58.44	87660.00	
9	040501004002	砂石基础	1、180°砂石基础 2、分层压实、压实度满足设计要求	m3	157.43	256.77	40423.30	
本页小计							170600.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-北侧 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	040501004003	塑料管/雨水管	1、材质:PE100实壁管、热熔连接 2、规格:DN200抗压强度不小于1.0MPa 3、管道闭水试验	m	290	134.82	39097.80	
11	040202011001	碎石	1、石料规格:碎石 2、厚度:5cm厚	m ²	453	11.90	5390.70	
12	040203007001	水泥混凝土恢复	1、混凝土强度等级:C30商品混凝土 2、厚度:18cm 3、模板安拆 4、路面养护	m ²	453	90.86	41159.58	
13	040504001001	砌筑井/雨水井	1、600*600砖砌方形雨水检查井 2、深度综合考虑 3、参见图集苏01-2021 4、含防坠网 5、其他详见设计图纸	座	21	1077.30	22623.30	
14	040504001002	井座井盖安装	1、铸铁井座、D400级球墨铸铁井盖 2、安装位置:机动车道 3、其他详见设计图纸	座	2	585.26	1170.52	
15	040504001003	井座井盖安装	1、铸铁井座、C250级球墨铸铁井盖 2、安装位置:绿化带 3、其他详见设计图纸	座	19	432.26	8212.94	
16	080807013001	管道封堵	1、混凝土封堵	处	84	150.00	12600.00	
17	040501004004	塑料管	1、90°弯头 2、材质:U-PVC塑料管 3、规格:DN160	个	40	130.13	5205.20	
		分部小计					271283.19	
		分部分项工程清单合计					306060.59	
		单价措施项目清单合计						
		本页小计					135460.04	
		合 计					306060.59	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-北侧

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			5539.70			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	4590.91			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	948.79			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	3060.61			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-北侧

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	91.82			
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					8692.13			

单位工程招标控制价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-南侧

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-南侧

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	041001001001	锯缝机锯缝	1、锯缝机锯缝， 锯缝深度综合考虑	m	1980	6.00	11880.00	
2	041001001002	拆除路面	1、材质:混凝土路面 2、垃圾清理、归堆	m3	197.4	12.91	2548.43	
3	041001003001	拆除基层	1、材质:碎石等半刚性基层 2、垃圾清理、归堆	m3	49.35	9.68	477.71	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:建筑垃圾装车外运 2、运距:自行考虑	m3	246.75	29.44	7264.32	
5	040101002001	挖沟槽土方【挖、回、运】	1、管网沟槽土方机械开挖、包含人工辅助开挖(含各类井) 2、土质类别:详见勘察报告及设计图纸 3、深度:1.5m以内 4、工程量按实挖方计量	m3	1035.53	18.00	18639.54	
		分部小计					40810.00	
		新建工程						
6	010501001001	超深部分垫层	1、如遇地质较差部分，天然级配砂石料换填 2、工程量需招标人认可	m3	10	256.77	2567.70	
7	010501001002	超深部分垫层	1、如遇地质较差部分，碎石垫层换填 2、工程量需招标人认可	m3	10	259.22	2592.20	
8	040501004001	塑料管/污水管	1、材质:U-PVC管、承插口胶水粘接 2、规格:DN160 3、管道闭水试验	m	5	58.44	292.20	
9	040501004002	砂石基础	1、180°砂石基础 2、分层压实、压实度满足设计要求	m3	0.52	256.77	133.52	
本页小计							46395.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-南侧

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	040501004003	塑料管/污水管	1、材质:PE100实壁管、热熔连接 2、规格:DN200抗压强度不小于1.0MPa 3、管道闭水试验	m	984	134.82	132662.88	
11	040202011001	碎石	1、石料规格:碎石 2、厚度:5cm厚	m ²	987	11.90	11745.30	
12	040203007001	水泥混凝土恢复	1、混凝土强度等级:C30商品混凝土 2、厚度:18cm 3、模板安拆 4、路面养护	m ²	987	90.84	89659.08	
13	040504001001	砌筑井/污水井	1、600*600砖砌方形污水检查井 2、深度综合考虑 3、参见图集苏01-2021 4、含防坠网 5、其他详见设计图纸	座	121	1094.73	132462.33	
14	040504001002	井座井盖安装	1、铸铁井座、D400级球墨铸铁井盖 2、安装位置:机动车道 3、其他详见设计图纸	座	119	585.26	69645.94	
15	040504001003	井座井盖安装	1、铸铁井座、C250级球墨铸铁井盖 2、安装位置:绿化带 3、其他详见设计图纸	座	2	432.26	864.52	
16	080807013001	管道封堵	1、混凝土封堵	处	106	150.00	15900.00	
17	010902004001	污水立管	1、预留U-PVC管 2、规格: DN110	m	50	31.82	1591.00	
18	040501004004	塑料管	1、90°弯头 2、材质: U-PVC塑料管 3、规格: DN160	个	2	130.13	260.26	
		分部小计					460376.93	
		分部分项工程清单合计					501186.93	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、挖掘机1m ³ 以内场外运输费	项	1	800.00	800.00	
		本页小计					455591.31	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-南侧

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			9266.96			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	7679.80			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	1587.16			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	5119.87			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：上兴镇润东新村出户支管雨污分流改造工程项目-南侧

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	153.60			
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					14540.43			

